
Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektji.pl



Nazwa	Projektor BenQ GP3
-------	---------------------------

Cena	2 469,00 zł
------	--------------------

Producent	BenQ
-----------	-------------

OPIS PRODUKTU

Poczuj Wolność z Mini Projekтором BenQ GP3

Najnowszy ultra-mini przenośny projektor BenQ GP3 został zaprojektowany dla zapewnienia radości z dobrej, multimedialnej zabawy. Posiada zmodernizowany moduł bezprzewodowego udostępniania, wbudowane głośniki 2W z Systemem SRS WOW HD™. BenQ GP3 to Mini Projektor o krótko-ogniskowej projekcji wyświetlania z HD-ready. Wszystko, co musisz zrobić, to podłączyć, wyświetlać zdjęcia, grafiki i gry z rodziną i przyjaciółmi, gdziekolwiek jesteś!

Poczuj Wolność z Mini Projekтором BenQ GP3 Wolność dynamicznej projekcji bezprzewodowej

Dzięki ulepszonemu systemowi bezprzewodowego udostępniania danych, BenQ Mini Projektor GP3 daje Ci wolność umieszczenia Twojej osobowości na ekranie wyświetlacza w dowolnym miejscu i czasie. Projektor posiada stację dokującą dla iPhone/iPod, oraz nieporównywalny z innymi modelami system łączności multimedialnej. Dodatkowo posiada wbudowane dwa głośniki 2W z Systemem SRS WOW HD™ i niesamowitą możliwość projekcji z krótkiego dystansu w jakości wyświetlanego obrazu w trybie HD-ready, dostarczając niesamowite wrażenia wizualne oraz do 30.000 godzin niezawodnej jasności w trybie Eco. Dla GP3 zabawa praktycznie nigdy nie ma końca!

Bezprzewodowe Opcje Udostępniania, które Ułatwiają ... Wszystko

Podłącz i wyświetlaj, jak nigdy dotąd, a wszystko dzięki dostępowi bezprzewodowych opcji wbudowanych do GP3! Szerszy zakres inteligentnego urządzenia oraz kompatybilności oprogramowania sprawiają, że teraz możesz prawie wszystko!

Funkcja - Stream to Me

Wszystkie nowe możliwości Stream to Me pomagają przesyłać bezprzewodowo pliki z każdego inteligentnego urządzenia oraz każdej aplikacji kompatybilnej ze standardem DLNA (np. iMediaShare). Nie ważne, czy używasz telefonu lub tabletu wykorzystując Systemy Operacyjne, Android lub Windows. - GP3 pozwala podzielić się z dużą publicznością bezpośrednio z urządzenia.

Tryb Wyświetlania PC

Podłącz się bezprzewodowo z komputerem Mac lub PC za pomocą Trybu Wyświetlania PC. Czy jest to wieczór filmowy w domu lub dance party na patio, przyjazny interfejs użytkownika z Trybem Wyświetlania PC sprawia, że podłączenie będzie szybkie i łatwe..

Funkcja Plug 'N Play dla Natychmiastowego Udostępniania

Podłącz swojego iPhone'a lub iPod'a, dzięki czemu teraz możesz natychmiast udostępnić filmy akcji, zdjęcia i gry na dużym ekranie nawet do wielkości 160" używając aplikacji obsługujących wyjście TV-out. Ta stacja dokująca posiada nawet możliwość zasilania Twojego Appl'a w trakcie gdy go używasz, tak więc zabawa nigdy się nie kończy!

Nowa Kontrola Interfejsu

Nowy GP3 iPhone / iPod - interfejs użytkownika, umożliwia dostęp do plików bezpośrednio w urządzeniu, eliminując dodatkowe zbędne kroki i zezwala na umieszczenie wszystkich plików wideo, muzyki i zdjęć w zasięgu ręki.

Odtwarzanie Muzyki w Trybie Czuwania

Przenieś GP3 do trybu czuwania, tak aby cieszyć się w każdej chwili z osobistego systemu dźwiękowego. Nie Potrzebujesz Komputera - Teraz Możesz Znacznie Więcej
GP3 upraszcza łączność dzięki funkcji Plug 'n play, umożliwiając dostęp do projektów wideo, zdjęć i dokumentów bezpośrednio z Flesha USB lub karty SD.

Mini Centrum Mobilnej Rozrywki

GP3 to naprawdę niesamowite centrum mobilnej rozrywki, które sprawi, iż będziesz mógł wyświetlić to co potrzebujesz bez względu na to, gdzie jesteś!

Ultra Mała Mobilna Stacja Multimedialna, to Rozrywka, która Mieści się w Dłoni

Kompaktowa obudowa GP3 jest kluczem do jego mobilności i dynamicznych opcji projekcji. Wymiary obudowy GP3 to 12.9cm x 14cm, 2,5 godziny mobilnego kina rozrywki, działa na 150 ANSI lumenów jasności na w pełni naładowanej baterii. To mieści się w dłoni i jest gotowe do pracy!

Dwa 2W Głośniki z Systemem SRS WOW HD™

Dwa wbudowane 2W głośniki to znacznie więcej zabawy dla każdego. System SRS WOW HD™ znacząco poprawia jakość odtwarzania dźwięku, zapewniając głębsze basy i wysoką jakość częstotliwości dla podkreślenia wyraźniejszych szczegółów*. * WOW HD jest znakiem towarowym firmy SRS Labs, Inc
Technologia WOW HD jest na licencji firmy SRS Labs, Inc.

Rozświetl Dowolnie Małą Przestrzeń Dużym Doskonałej Jakości Obrazem

Projekcja obrazu z GP3 wspierana przez Technologię BenQ 3LED wykorzystuje GRB LED jako źródło światła, dając wyraźnie ostrą kinową jakość obrazu z optymalną jasnością, kontrastem i rozdzielczością gam kolorów. Teraz możesz cieszyć się do 160" dużym obrazem wyświetlanej rozrywki, gdziekolwiek jesteś!!

HD-Ready z Rozdzielczością 720p

Możesz oglądać ulubione filmy, gry sportowe i programy telewizyjne w wysokiej rozdzielczości! Trzecia generacja mini projektora posiada HD-ready, a to na pewno sprawi, że Twoje wrażenia wizualne będą o

wiele lepsze niż poprzednio.

40" Duży Obraz Wyświetlany z Krótkiego Dystansu

GP3 jest nie tylko wysoce mobilny, ale również niezwykle elastyczny z 1,16 stosunkiem projekcji z krótkiego dystansu (Short-Throw). Po prostu nie potrzebujemy zbyt wiele miejsca, gdy wystarczy jeden metr do projekcji dużego obrazu.

Nowe Kolory & Stylowe Wykończenie

Czyste linie cięcia w kolorze czarnym, białym i pomarańczowym dają GP3 unikalny i elegancki design. Kiedy widzisz iPhone podłączony do wbudowanej stacji dokującej, można uznać, że były zbudowane dla siebie.

Etykiety ecoFACTS

Etykiety ecoFACTS mogą powiedzieć, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ! Rozwój produktów przyjaznych środowisku stwarza proces w którym BenQ, nie tylko chce przestrzegać biernie przepisów ochrony naszej planety, ale również aktywnie rozwija produkty przyjazne dla środowiska! Etykiety ecoFACTS wskazują jakie wysiłki podejmuje Firma BenQ w celu zastąpienia substancji niebezpiecznych, odpowiedniego doboru materiałów, projektowanie opakowań energooszczędnych oraz innych aspektów dotyczących produktu i ochrony środowiska naturalnego.

Arsenic-free optical glass

BFR/PVC-free casing plastics

PVC-free plastic packaging

"Made for iPod" i "Made for iPhone" oznacza, że urządzenie elektroniczne zostało zaprojektowane, odpowiednio do podłączenia i do odtwarzacza iPod i iPhone i posiada certyfikat wypełniania norm wydajności firmy Apple. Apple nie odpowiada za działanie tego urządzenia ani jego zgodność z przepisami i normami bezpieczeństwa. Należy pamiętać, że korzystanie z tego akcesorium do iPod'a i iPhone może mieć wpływ na wydajność sieci bezprzewodowej.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	GP3
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	WXGA
Format Obrazu	16:10
Jasność	300
Kontrast (...:1)	10000
Źródło Światła	LED
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	20000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.16
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.16